

Årsredovisning
för
Lima Mas Aktiebolag
559415-0046

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Liss , Verkställande direktör
2025-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för Lima Mas Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konslutverksamhet inom företagsutveckling. Bolaget har varit vilande under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (17 mån)
Nettoomsättning	0	1 675
Resultat efter finansiella poster	-407	697
Soliditet (%)	65,7	84,5

Omsättning har minskat med mer än 30% pga. bolaget varit vilande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	513 196	538 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		513 196	-513 196	0
Årets resultat			-363 951	-363 951
Belopp vid årets utgång	25 000	363 196	-363 951	24 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	363 196
årets förlust	-363 951
	-755
behandlas så att i ny räkning överföres	-755
	-755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2022-12-23
-2024-04-30
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

1 675 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

1 675 001

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-15 987

-258 762

Personalkostnader

0

-719 279

Summa rörelsekostnader

-15 987

-978 041

Rörelseresultat

-15 987

696 960

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

62

152

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-390 682

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-137

-525

Summa finansiella poster

-390 757

-373

Resultat efter finansiella poster

-406 744

696 587

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

50 000

-50 000

Summa bokslutsdispositioner

50 000

-50 000

Resultat före skatt

-356 744

646 587

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 207

-133 391

Årets resultat

-363 951

513 196

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

54 310

374 993

Summa finansiella anläggningstillgångar

54 310

374 993

Summa anläggningstillgångar

54 310

374 993

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 516

0

Summa kortfristiga fordringar

4 516

0

Kassa och bank

Kassa och bank

14 747

309 065

Summa kassa och bank

14 747

309 065

Summa omsättningstillgångar

19 263

309 065

SUMMA TILLGÅNGAR

73 573

684 058

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 196	0
Årets resultat		-363 951	513 196
Summa fritt eget kapital		-755	513 196
Summa eget kapital		24 245	538 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 931
Skatteskulder		34 536	47 384
Övriga skulder		1 792	31 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	15 501
Summa kortfristiga skulder		49 328	95 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 573	684 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	374 993	0
Inköp	69 998	374 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 991	374 993
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-390 681	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-390 681	0
Utgående redovisat värde	54 310	374 993

Järfälla 2025-09-08

Mattias Liss
Mattias Liss
VD, Styrelseledamot